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‘ FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

3

A. Gjenealitetet aktuale o )

EMER
MBIEMER
ATESI

| AMESI

| DATELINDJE
| VENDLINDJE
- | VENDBANIM

| NR.ID

B. Gjenealitete té méparshme -

|

(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndohje nga te dhenat e gjeneralitetit fua], apo keni péerdorur nje gjeneralitet tjeter, ‘
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe E
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t& pengojé verifikimin sipas ;
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.) :
|

LEME'R .
’ MBIEMER

BTESI

| AMESI
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Zg@met Vendore 14 MaJ 2023

WW

Uné, e nenshkruan /a ﬁ/?// PELIRANEACAT -, kam marré

dijeni dhe jam i vetedushem' se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhenave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe

dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.
c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verlflklmlt té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¥

¢) Me plotesnmm e kétij Formulan kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmet daktrloskoplke dhe ¢do té dhéné tjetér blometrlke

b

| }d) Pasqyrimi i te dhénave té pavérteta te paplota dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedhja/emerlml apo ushtrimi i

metejshem i funksnomt pubhk

e) Trajtimi i té dhénave do té& kryhet né perputhje me legpslac:onm né fuqi per
mbrOthen e té dhenave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast te deklarimeve te pavérteta, té paplota apo
té pasakta, konﬂrmOJ saktesme e té dhénave té pasqyruara né kete Formular

KUJDES JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE.

‘BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJITHE FORMULARI!

¥
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(emér, mbiemér, nenshknm)

Y-S

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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lﬂ TE Df"F'\E ‘MBI GJENDJEN,G

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWY. W%QQV@énuar ndonjehere me vendlm gjvqgésor té formés sé prere nqa njé autorltet
‘giygésor shq:ptar ose i huaj? (Vendos X perbr/ pérgjigies) - i

14

2. Ajenl dénuar me burgim me vendim quqesor joperfundlmtar nga njé autorltet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale té pazqyldhur me vendlm qgjygésor te formes
sé preré? (Vendos X pérbri perqy/Q/es)

ﬂ/?é Fi /[//,0////7/(%? 7

(emer, blemer, nensherm) N
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Zgj.&d Mekéiﬁmime fo@M@éE@%ne Kt 658 qjyklm nga n]e autorltetl huajj pér kryegen e nje
WWW. kqmn@\pehale? (Vendos X pérbri perqlch/es) ‘ - _

-

4 A keni qene ndon]ehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet Ilqubatuese pér kryerJen e
njé vepre penale7 ( Vendos X pérbri perqules) .

5 A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere masé shtrenquese e s:qunse personale né fuq:
ose jo9 (Vendos X pérbri perqllq/es) -

»

_Jo”

PO

- - Nése po, speciﬁkéni té dhénat e m'é'-p‘osht‘me:

ﬂ/?u /z//f/z//r/c/—v

- (emér, mblemer, nenshkrlm)




6. A Esht Iéshuar ndonjéheré ndaj persdnit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kkryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies) o

PO

JO .

Nés¢ po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj? | |
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emiqracionit qé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj) fVe_ndos

+

X pérbni pérgjigjes) . - " g N Ce et s .

JO
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OBL] KU RIIE ) 42T
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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DATA- 30?0%}’2@33pec:ﬂkomtedhenatemeposhtme R T ‘ :

8. A keni jetuar ndonjehere jashté terrn‘orlt té Republlkes sé ShQIperlse per mé shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri perqllq/es)

Duke qene i vetedushem pér pasojat thore né rast t& deklarimeve t& paverteta té paplota apo te :
pasakta konf irmoj saktesme e té dhenave té pasqyruara né kété Formular

B/ /d/ﬁ/l‘///f/(ﬁj

Y (emér, mbiemér, nénshkrim) . -

Shénim: Ne rast referimi té akteve, vend/meve dhe dokumenteve té cakz‘uara bashkengj/z‘/n/ n/e
kopje te z‘yre kétij Formulari. . :

.’.
r

Nése pjesé té caktuara té Formularit /ane té pamjaftueshme per deklar/mm e t€ dhénave, shto aq
pjese sa /u nevo;n‘en pér pasqyr/m/n eté gj/z‘ha t€ dhénave. ‘

(emér, mbiemér, nénshkrim)




